
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН 

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.11.2013 г.                 с. Айтат                                 № 10-43 

 

О внесении изменений в решение Айтатского 

сельского Совета от 13.06.2012 г. № 2 -9 

«Об утверждении Правил благоустройства, 

 озеленения и содержания территории 

Айтатского сельсовета».   

  

        

 

 

             В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Айтатского сельсовета, протестом 

Прокуратуры Большемуртинского района  от 30.04.2013 года № 7-2-2013, 

Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

   

   1. Внести изменения в Решение № 2-9 Айтатского сельского Совета 

депутатов  от 13.06.2012 г  в пункте 2.4. подпункт 2.4.2. исключить. 

   2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов 

Айтатского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края». 

 

 

 

Глава сельсовета:                                              А.А.Бохан 

 


